

## Nu kan ditt företag få kostnadsfritt expertstöd i energieffektivisering!

Genom projektet Energieffektiva företag kan ditt företag nu få kostnadsfritt expertstöd (konsult från WSP) vid ett företagsbesök, enskilt eller tillsammans med en miljöinspektör. Din kommunala energi- och klimatrådgivare kommer att vara med vid besöket. I praktiken innebär det att du har möjlighet att få hjälp av en energiexpert och en energi- och klimatrådgivare vid ett företagsbesök som kan kolla över vad just ditt företag skulle kunna spara energi och pengar på. Syftet med aktiviteten är att stimulera samarbete mellan miljöinspektörer och energi- och klimatrådgivare i företagsrådgivningen och bidra till högre kompetens inom företagsrådgivningen.

### Ett besök från miljöinspektör och energi- och klimatrådgivare tillsammans med en energiexpert ger:

- Generell överblick av nuläget samt förbättringspotential hos företaget
- Genom träff tillsammans med både energi- och klimatrådgivare och miljöinspektör får företaget en bättre helhetsbild över sin situation gällande energifrågor, än vad man kan få enskilt i kontakt med parterna
- Företaget får efter besök av konsult Energimyndighetens ”checklista vid företagsbesök” samt en kortfattad rapport, där de viktigaste åtgärderna lyfts fram för energieffektivisering och hur man går vidare för att de genomförs
- Information om hur företaget kan söka medel för en fördjupad energianalys i form av energikartläggningsstödet vilket administreras av de regionala energikontoren

**Besöket sker helt kostnadsfritt och finansieras av din kommun och EU- projektet Energieffektiva Företag i Östra Mellansverige.**

### Vad händer nu?

Hör av dig till din energi- och klimatrådgivare om just ditt företag önskar ett besök. Observera att dessa besök är i projektplanen tidsatta till 2017 och att det kan komma att bli konkurrens om konsulttimmarna. Det är därför viktigt att du meddelar eventuellt intresse för expertstödet hos din regionala kontaktperson så snart som möjligt.

**Elin Törnwall**

**070-517 63 22, [elin.tornwall@energikontor.se](mailto:elin.tornwall@energikontor.se)**

Energi- och klimatrådgivare

Sala, Norberg, Surahammar, Skinnskatteberg, Fagersta